1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021015081

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/21

TIPO: MELHOR TÉCNICA

OBJETO: prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas

integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a

criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de

publicidade de interesse da PREFEITURA  aos veículos e demais meios de divulgação, com o intuito

de atender ao princípio da Publicidade e ao direito à informação, de difundir idéias, princípios,

iniciativas ou instituições ou de informar o público em geral, tudo de acordo com a Lei nº 12.232, de

29.04.10, mediante a aplicação, de forma complementar, das Leis nº 4.680, de 18.06.65 e do Decreto

nº 57.690, de 01/02/1966, das Normas-Padrão da Atividade Publicitária do CENP (Conselho

Executivo das Normas-Padrão) e Lei nº 8.666, de 21.06.93 e alterações posteriores.

DATA/HORÁRIO: 20 de julho de 2021 às 09h00mim

MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na Praça Nirson Carneiro Lobo – Centro – Luziânia-

GO – Fone: 61 - 3906-3080 e 61 – 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às

16h00min, nos dias úteis e no Site www.luziania.go.gov.br, onde o presente Edital estará disponível a

partir desta publicação.

Publique-se.

Luziânia-GO, aos 27 de maio de 2021.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

 Presidente da CPL